COMUNEdi

AVVISO DI PUBBLICAZIONE

Notifica di costruzione

(Art. 2, art. 3 e art. 4 ordinanza municipale nel comune di Faido)

Faido, 24 settembre 2024

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)

9)

Istante:

Proprietari del fondo:

Genere dell’opera:

Destinazione degli edifici o impianti:

Descrizione del fondo:
Localita:

N° di mappa:

Superficie m?:

Coltura (prato, campo, bosco,
vignOeto, incolto)

Richiesta di deroghe:

Periodo di pubblicazione:

Orari in cui pud essere presa
conoscenza degli atti:

Opposizioni (Art.8 L.E.):

Concerne: Faido, sezione Chiggiogna

Portmann Erwin, c/o Garage 67, 6746 Lavorgo
Vorgo-La SA, a Berltrami Andrea, 6718 Aquila

posa containers ufficio e deposito

Lavorgo
119 RFD Faido-Chiggiogna
1222

corte, abitazione, fabbricati

dal 25 settembre 2024 al 9 ottobre 2024

martedi, giovedi e venerdi, dalle 09.00 alle 11.30
presso la sede dell’Ufficio tecnico a Lavorgo

eventuali opposizioni alla concessione del permesso di
costruzione devono essere inoltrate al Municipio, in due
copie, nel termine di pubblicazione del presente avviso.
L’'opposizione & ricevibile solo se indica il motivo del
contrasto col diritto applicabile nel quadro della licenza
edilizia.

10)Copia del presente avviso viene notificata all'istante, al proprietario del fondo e ai proprietari noti

confinanti (LE Art. 6 cpv. 3).

Mappali: 41, 118, 129 RFD Faido-Chiggiogna




